Башкортостан РеспубликаЬы
Ишембай районы

муниципал*. район Советы
453200, Ишембай -калаЬы, Ленин проспекты, 60

тел.: 3-39-28, 4-19-54

Республика Башкортостан
Совет мржципального района

Ишимбайский район

453200, г. Ишимбай, пр. Ленина, 60
тел.: 3-39-28, 4-19-54

Совет муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан четвертого созыва

ТСАРАР РЕШ ЕНИЕ

О внесении изменений в нормативы формирования расходов на оплату
труда в органах местного самоуправления муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан

В соответствии с постановлением Правительства Республики Башкортостан
от 28 мая 2018 года № 234 « О внесении изменений в нормативы формирования
расходов на оплату труда в органах местного самоуправления в Республике
Башкортостан», руководствуясь постановлением Правительства Республики
Башкортостан от 24 декабря 20 Иго да № 610 “Об утверждении нормативов
формирования расходов на оплату труда в органах местного самоуправления в
Республике Башкортостан”, Совет муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1 .Применить изменения в постановление Правительства Республики
Башкортостан от 28 мая 2018 года № 234, вносимые в нормативы формирования
расходов на оплату труда муниципальных служащих в органах местного
самоуправления, замещающих муниципальные должности и муниципальные
должности муниципальной службы, утвержденные постановлением
Правительства Республики Башкортостан от 24 декабря 2013 года № 610, в
муниципальном районе Ишимбайский район Республики Башкортостан.

2.Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения,
осуществить в пределах средств, предусмотренных на указанные цели.

3.Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных
образований муниципального района Ишимбайский район Республики
Башкортостан привести свои правовые акты в соответствии с настоящим
решением.

4.Установить, что настоящее решение распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 мая 2018 года.

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета муниципального района Ишимбайский район Республики
Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности
(председатель Лейтер Г.Г.)

Председатель Совета

« / у  »

О.М.Агафонов